

Kongsvang Kantineservice ApS

CVR-nr. 29441855

Klamsagervej 2

8230 Åbyhøj

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

Dirigent

Navn: Per Q. Ovesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kongsvang Kantineservice ApS
Klamsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29441855

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Christina Nyhus Hansen
Jørgen Hertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed inden for kantineservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 143 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 120.991 kr. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		489.432	879.803
Personaleomkostninger	1	<u>(480.162)</u>	<u>(812.587)</u>
Driftsresultat		9.270	67.216
Andre finansielle indtægter		0	108
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.457)</u>	<u>(214)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(187)	67.110
Skat af ordinært resultat	3	<u>44</u>	<u>(16.443)</u>
Årets resultat		<u>(143)</u>	<u>50.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(143)</u>	<u>50.667</u>
		<u>(143)</u>	<u>50.667</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.698	184.912
Andre tilgodehavender		0	5.229
Tilgodehavende selskabsskat		44	0
Tilgodehavender		<u>55.742</u>	<u>190.141</u>
Likvide beholdninger		<u>213.304</u>	<u>102.789</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.046</u>	<u>292.930</u>
Aktiver		<u><u>269.046</u></u>	<u><u>292.930</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(4.009)	(3.866)
Egenkapital		<u>120.991</u>	<u>121.134</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.558	43.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073	2.407
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.068	21.507
Skyldig selskabsskat		0	16.443
Anden gæld		83.356	88.179
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.055</u>	<u>171.796</u>
Gældsforpligtelser		<u>148.055</u>	<u>171.796</u>
Passiver		<u><u>269.046</u></u>	<u><u>292.930</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.866)	121.134
Årets resultat	0	(143)	(143)
Egenkapital ultimo	125.000	(4.009)	120.991

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	411.007	695.419
Pensioner	57.972	98.114
Andre omkostninger til social sikring	11.183	19.054
	480.162	812.587

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.430	0
Renteomkostninger i øvrigt	27	214
	9.457	214

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(44)	16.443
	(44)	16.443

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for øvrige koncernselskaber

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber solidarisk over for alt mellemværende med Jyske Bank.